
El Ventaiol 6.33 8.10 8.57 10.10 12.15 13.15 16.15 17.05 18.15

El Fresno 6.42 8.19 9.06 10.19 12.24 13.24 16.24 17.14 18.24

El Pou Gran 6.44 8.21 9.08 10.21 12.26 13.26 16.26 17.16 18.26

Ca l’Oliva 6.45 8.22 9.09 10.22 12.27 13.27 16.27 17.17 18.27

Cementiri (accés) 6.48 8.25 9.12 10.25 12.30 13.30 16.30 17.20 18.30

Ajuntament 6.50 8.27 9.14 10.27 12.32 13.32 16.32 17.22 18.32

Bus M5 cap a Terrassa 6.53 9.01 - 10.58 12.58 - 16.58 17.58 19.58

Cupots | | 9.22 | | 13.40 | 17.30 |

Roure Monjo | | 9.24 | | 13.42 | 17.32 |

Plaça dels Caus | | 9.26 | | 13.44 | 17.34 |

Roure Monjo | | 9.28 | | 13.46 | 17.36 |

Cupots | | 9.29 | | 13.47 | 17.37 |

Calvari | | 9.36 | | 13.54 | 17.44 |

Estel 6.52 8.29 9.38 10.29 12.34 13.56 16.34 17.46 18.34

Verge de Montserrat 6.53 8.30 9.39 10.30 12.35 13.57 16.35 17.47 18.35

Coll Cardús 6.54 8.31 9.40 10.31 12.36 13.58 16.36 17.48 18.36

Passeig Estació 6.55 8.32 9.41 10.32 12.37 13.59 16.37 17.49 18.37

Institut 6.57 8.34 9.43 10.34 12.39 14.01 16.39 17.51 18.39

Poliesportiu 6.58 8.35 9.44 10.35 12.40 14.02 16.40 17.52 18.40

Tren R4 procedent de Terrassa 6.33 8.33 9.33 10.33 12.33 - 16.33 17.33 18.33

Estació de Torreblanca 6.59 8.36 9.45 10.36 12.41 14.03 16.41 17.53 18.41

Tren R4 cap a Terrassa 7.17 8.47 9.47 10.47 12.47 - 16.47 - 18.47

Institut 7.01 8.38 9.47 | 12.43 16.43 17.55 18.43

Poliesportiu 7.02 8.39 9.48 | 12.44 16.44 17.56 18.44

La Coma 7.04 8.41 9.50 | 12.46 16.46 17.58 18.46

La Colònia Gall 7.07 8.44 9.53 | 12.49 16.49 18.01 18.49

Estació de Vacarisses 7.08 8.45 9.54 | 12.50 16.50 18.02 18.50

Orquídies 6.22 7.09 8.46 9.55 10.40 12.51 16.51 18.03 18.51

Calaf 6.25 7.12 8.49 9.58 10.43 12.54 16.54 18.06 18.54

Bus M5 procedent de Terrassa 5.43 - 8.43 - 10.43 12.43 16.43 17.43 -

Margarides 6.26 7.13 8.50 9.59 10.44 12.55 16.55 18.07 18.55

La Creu 6.28 7.15 8.52 10.01 10.46 12.57 16.57 18.09 18.57

El Palà 6.29 7.16 8.53 10.02 10.47 12.58 16.58 18.10 18.58

El Ventaiol 6.33 8.57 10.06 10.51 13.02 17.02 18.14 19.02

Els horaris de pas són orientatius i poden estar condicionats pel trànsit.

        Us recomanem trucar al 93 778 00 88 amb un mínim de 24 hores d’antelació per assegurar-vos que hi ha places disponibles.

              

Data d’actualització:

12/01/2026

No circula

Autobús urbà de Vacarisses (TAD)

Aquesta línia és un servei de transport a demanda (TAD). Per fer-ne ús, és necessari fer reserva fins a 1 hora abans de l’inici del trajecte:

     - via l’app ElMeuBus DX

     - per telèfon, al 93 778 00 88 (horari d’oficina: de dilluns a divendres feiners de 8.00 a 17.00)

Més informació: elmeubus.com

De dilluns a divendres feiners Dissabtes, diumenges i festius

M10


